



# NS News Biuletyn

NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1116

03.08.2024 (135)

Michael Kühnen

## Program NSDAP Nowo skomentowane

Część 3

### 3 PRZESTRZEŃ ŻYCIOWA

**"Żądamy ziemi i gleby (kolonii), aby wyżywić naszych ludzi i osiedlić nadwyżkę populacji. "**

Czas europejskich imperiów kolonialnych dobiegł końca - a witalność narodu niemieckiego została tak osłabiona od 1945 roku, że nie tylko nie ma już nadwyżki populacji, ale nasz naród ma najniższy wskaźnik urodzeń na świecie, a tym samym skazuje się na śmierć, jeśli ten rozwój będzie kontynuowany.

A jednak ten punkt programu nie tylko pozostaje aktualny, ale jest nawet jednym z najważniejszych postulatów ruchu narodowosocjalistycznego par excellence. Za ograniczonym czasowo sformułowaniem kryje się ponadczasowa świadomość, że naród potrzebuje wystarczającej i bezpiecznej przestrzeni życiowej, aby przetrwać i rozwijać się, a Niemcy, jako "naród bez przestrzeni", muszą rozwiązać ten problem, jeśli chcą mieć przyszłość!

Zapotrzebowanie na przestrzeń życiową pozostaje główną troską NSDAP i jest zakotwiczone jako takie w tym punkcie 3 programu. Proponowane rozwiązania

zmieniają się jednak wraz z sytuacją polityczną:

Początkowo idee - jak pokazuje sformułowanie - zmierzały w kierunku odzyskania niemieckiej własności kolonialnej. Dziś oczywiście nie ma już o tym mowy.

Później, po rozpadzie Związku Radzieckiego, miano nadzieję na uzyskanie wystarczającej przestrzeni życiowej w ogromnej Rosji - Rosja miała stać się "niemieckimi Indiami", odgrywając w ten sposób podobną rolę dla Niemiec, jak Indie dla Imperium Brytyjskiego. Takie rozwiązanie uwolniłoby świat od plagi bolszewizmu i nie zagroziłoby ani mocarstwowo-politycznym interesom europejskich imperiów kolonialnych, ani USA. W końcu powstałby światowy porządek kontynentalnych obszarów metropolitalnych: Zachodnioeuropejskich imperiów kolonialnych, środkowo- i wschodnioeuropejskiej niemieckiej strefy wpływów, półkuli amerykańskiej pod dominacją USA i porządku wielkoazjatyckiego pod przywództwem Japonii. Każda z tych sfer byłaby samowystarczalna i żywotna sama w sobie - rozgraniczenie ich byłoby z pewnością trudnym zadaniem, ale nie doprowadziłoby do autodestrukcyjnych walk, takich jak te z czasów II wojny światowej: Uporządkowanie świata w duże obszary mogłoby zachować pokój i zabezpieczyć niezbędną przestrzeń życiową dla Niemiec.

Ale liberalne potęgi kapitalistyczne Zachodu i ich kontrolujące światowe finanse chciały wojny - samowystarczalne duże obszary nie pasowały i nie pasują do ich wizji światowej dominacji poprzez światowy handel i światowy porządek monetarny - w skrócie, poprzez imperializm dolarowy. W niewyobrażalnym zaślepieniu i pod presją ponadnarodowych mocarstw Zachód prowadził wojnę o zagładę przeciwko Niemcom pod amerykańskim przewodnictwem, podczas gdy ten ostatni próbował zmiażdżyć bolszewizm! Rezultatem był podział Niemiec i pogrążenie wszystkich narodów europejskich w wasalstwie kosmicznych supermocarstw USA i ZSRR. Ta bezprecedensowa zdrada Europy przez europejskie plutokracje wymaga dramatycznej zmiany kursu naszego ruchu:

Dziś głównym wrogiem nie jest już Związek Radziecki, ale świat kapitalistyczny!

Dlatego NSDAP odrzuca również ideę ekspansji wschodniej i dąży do pokojowego i sprawiedliwego wyjaśnienia i rozgraniczenia interesów z ZSRR!

Niemniej jednak, nasi uszczypnięci i okaleczeni ludzie potrzebują wystarczającego siedliska dla zachowania i rozwoju swoich gatunków. Aby to osiągnąć, potrzebne są jednak nowe rozwiązania:

Rozwiązanie to nie polega na odbudowie i ekspansji niemieckiego państwa

narodowego, ale na REICHSIDEE!

Oczywiście nie odrzucamy utworzenia niemieckiego państwa narodowego, pod warunkiem, że pozwoli na to sytuacja polityczna, ale nie postrzegamy tego jako decydującego celu - celem jest samostanowienie, równość i przestrzeń życiowa dla narodu niemieckiego!

Do 1945 r. nie bez powodu uważano, że cele te można osiągnąć przede wszystkim za pomocą środków władzy niemieckiego państwa narodowego. Dziś musimy założyć, że niemieckie państwo narodowe byłoby mniej niż kiedykolwiek zdolne do wyegzekwowania tego żądania - wręcz przeciwnie:

Przypuszczalnie sąsiedzi i ponadnarodowe mocarstwa natychmiast połączyłyby siły, aby dokończyć zniszczenie Niemiec, do którego dążyły w dwóch wojnach światowych!

Partia narodowosocjalistyczna, która doszłaby do władzy w jednym z niemieckich państw składowych, starałaby się zatem zjednoczyć wszystkich Niemców w Wielkiej Niemieckiej Wspólnocie Ludowej i Narodzie, ale musi próbować, nie poprzestając na utworzeniu niemieckiego państwa narodowego, szybko posunąć swoją rewolucję w kierunku rewolucji europejskiej! Narodowosocjalistyczna rewolucja przyszłości będzie rewolucją europejską! Tylko w ten sposób można uniknąć trzeciej wojny eksterminacyjnej przeciwko Niemcom i zrealizować cele naszej Partii!

Ideologicznym fundamentem tej europejskiej rewolucji jest idea imperium, którą ludy germańskie odziedziczyły po Rzymie i której nosicielami przez tysiąc lat byli przede wszystkim Niemcy - idea, która do 1815 roku znalazła swoje ucieleśnienie w Świętym Cesarstwie Rzymskim Narodu Niemieckiego - Pierwszym Cesarstwie Niemców. Imperium to, którego późniejszym odbiciem do 1918 r. nie była II Rzesza Bismarcka, ale monarchia austro-węgierska, nigdy nie było wyłącznie niemieckim państwem narodowym, nawet jeśli było wspierane przez naród niemiecki w zakresie polityki władzy. Imperium to zawsze było postrzegane jako ponadnarodowy porządek, jako organizujące, święte sklepienie nad europejskimi narodami. Takie imperium wyłoniło się również podczas II wojny światowej w szeregach europejskiej Waffen-SS, w której ochotnicy z Europy, Arabii, a nawet odległych części świata walczyli i umierali za ponadnarodowy większy porządek na podstawie narodowego socjalizmu!

Taka musi być natura Czwartej Rzeszy, którą chce stworzyć ruch narodowosocjalistyczny! W tej Czwartej Rzeszy zostanie również rozwiązany problem "przestrzeni życiowej dla naszych ludzi" - dużego obszaru europejskiego, który jako całość tworzy samowystarczalną przestrzeń życiową, w której

wszystkie żyjące tam narody mogą przetrwać i rozwijać się!

Co dokładnie oznacza wystarczająca przestrzeń życiowa? Przestrzeń życiowa nie jest tworzona przez zbieranie bezwartościowych pustyń, ale reprezentuje duży obszar geopolityczny, który może zabezpieczyć dostawy żywności i surowców dla swoich mieszkańców w sposób w dużej mierze samowystarczalny. Dla niemieckiego Lebensfragen oznacza to: Naszą przestrzenią życiową jest cała Europa i islamski świat Arabii, Persji i Turcji! Pod względem żywności i surowców, a także pod względem potęgi technicznej, gospodarczej, wojskowej i naukowej, ten obszar metropolitalny stanowi potencjalną potęgę światową, niezależną i niepodważalną przez świat kapitalistyczny i komunistyczny, która może podążać Trzecią Drogą i poprowadzić rewolucję narodowosocjalistyczną do zwycięstwa.

Takie imperium, które zorganizuje tę przestrzeń życiową pod względem polityki władzy, opiera się nie tylko na podstawach geopolitycznych, takich jak żywność, dostawy surowców i gospodarka, które przemawiają za jednolitym porządkiem. Opiera się również na fundamentach duchowych. Na związku między arabskim i europejskim nacjonalizmem przeciwko kapitalizmowi, komunizmowi i podziałowi świata na dwie części, na wspólnej wrogości wobec syjonizmu, na długim, wzajemnym wpływie i penetracji Europy, Azji Mniejszej i Afryki Północnej, na równoległych podstawach i interesach między islamem a narodowym socjalizmem i wiele więcej!

Ta Czwarta Rzesza będzie porządkiem ponadnarodowym, ale nie międzynarodowym miszmaszem ras! Będzie oparta na idei narodowego socjalizmu, a tym samym na wolnych, dumnych, pewnych siebie narodach, które mogą i powinny żyć i rozwijać się zgodnie ze swoją naturą w ramach tego porządku.

W budowaniu tej Rzeszy naród niemiecki pod przywództwem NSDAP będzie miał decydujące zadanie i znaczenie. W Czwartej Rzeszy samostanowienie, równe prawa i przestrzeń życiowa zostaną zapewnione narodowi niemieckiemu, zamknięty obszar osadnictwa Niemców zostanie przywrócony zgodnie z historyczną sprawiedliwością, a trwały pokój stanie się możliwy!

Pierwsze trzy punkty programu partii NSDAP reprezentują narodowe żądania partii. Zostaną one spełnione, gdy Czwarta Rzesza, jako ponadnarodowy porządek wielkiej europejskiej przestrzeni życiowej na podstawie opisanej powyżej, stanie się rzeczywistością.

O to właśnie walczymy!

## OBYWATELSTWO I PRAWA OBYWATELSKIE

**"Obywatelem może być tylko ten, kto jest towarzyszem ludu. Tylko ci, którzy mają niemiecką krew, mogą być volksgenosse, niezależnie od wyznania. Dlatego żaden Żyd nie może być Volksgenosse. "**

Naród to organiczna społeczność ludzi o tej samej mieszance krwi i wspólnym języku, kulturze i historii.

Naród to naturalna wspólnota, w której człowiek rodzi się z przeznaczenia, w której kształtuje się i doskonali jego osobowość. Wola wspólnoty narodowej, spokojna i pewna siebie duma z charakteru i istoty własnego narodu, determinacja, by podporządkować własne małe ja zachowaniu i rozwojowi gatunku własnego narodu - wszystko to stanowi sens i wartość ludzkiego życia. Poza swoim narodem człowiek prowadzi ostatecznie aspołeczne życie, sprzeczne z naturą i wrogie życiu.

Dlatego też narodowy socjalizm wymaga od każdego członka narodu, aby integrował się i pracował na rzecz wspólnoty narodowej - a partia narodowosocjalistyczna zaczyna zwalczać przeciwnie poglądy i edukować ludzi, aby stali się świadomymi członkami narodu!

Społeczność ludzi, której członkowie wyznają swoją narodowość, pracują na rzecz zachowania i rozwoju swojego gatunku oraz świadomie integrują się ze społecznością, nazywana jest narodem. W przeciwieństwie do ludu, naród nie jest wspólnotą naturalną, lecz kulturową - wspólnotą woli!

Wszystkie narody są wspólnotami woli, ale jak dobrze wiadomo, nie wszystkie narody są zbudowane na idei narodowości - istnieją narody oparte na idei religijnej lub ideologicznej, politycznej lub ekonomicznej woli władzy i organizacji, a nawet po prostu odrzucenia otaczających narodów. Narodowy socjalizm surowo odrzuca wszystkie te podstawy, w tym wszystkie inne możliwe, ponieważ otwierają one lukę między społecznościami naturalnymi i kulturowymi, a tym samym alienują człowieka od życia zgodnego z gatunkiem i naturą. Ta alienacja niszczy tożsamość, charakter i sens ludzkiego życia.

Narodowy socjalizm nie głosi "powrotu do natury" - chce kultury, widzi w zdolności do tworzenia kultury naturalną skłonność, która charakteryzuje BIOLOGICZNĄ naturę człowieka. Podkreśla jednak, że wspólnoty kulturowe muszą opierać się na naturalnych, że nie może dojść do alienacji między nimi i że wszystkie wysiłki kulturowe muszą służyć zachowaniu i rozwojowi gatunków wspólnoty naturalnej - rodziny, ludu i rasy!

Dlatego też narodowy socjalizm podkreśla, że naród musi być zbudowany w oparciu o spójną Volksgemeinschaft!

Wola wspólnoty (narodu) umożliwia przetrwanie i wyższy rozwój narodu i jest jego warunkiem wstępnym. W tym celu taka wola tworzy struktury władzy politycznej - państwowe środki władzy. Istnienie państwa nie jest celem samym w sobie i nigdy nie może nim być. Państwo jest tylko po to, aby zapewnić wspólnocie woli narodu środki władzy, aby mogła ona zapewnić zachowanie i rozwój gatunku narodu.

Etycznie uzasadnionym państwem jest zatem wyłącznie państwo narodowe - na rzecz struktur ponadnarodowych może ono i może zrezygnować ze swoich środków władzy w całości lub w części, lub naród może i może zrezygnować z tworzenia własnego państwa narodowego tylko wtedy, gdy takie ponadnarodowe struktury same są zbudowane na podstawie zamkniętych wspólnot narodowych i tworzą potężny parasol, pod którym wszystkie uczestniczące narody mogą żyć i rozwijać się w sposób odpowiedni dla ich gatunku i natury:

Do tego dążyła NSDAP w IV Rzeszy, podczas gdy dzisiejsza KE, na przykład, jako narzędzie niszczenia ewoluujących narodów i promowania jednolitego rasowo człowieka i znormalizowanego, kapitalistycznego robota konsumpcyjnego, ma być bezwzględnie odrzucona!

Przynależność do narodu jest udokumentowana obywatelstwem. Narody, które nie opierają się na idei zamkniętych wspólnot narodowych, postępują dość arbitralnie z naturalizacjami lub ekspatriacjami; liczą głowy i nie patrzą na istotę ludzi!

Z drugiej strony, naród, który jest wspólnotą woli ludzi, może z reguły uznawać członków narodu za obywateli tylko ze względu na swoje warunki wstępne - wymaga, aby wszyscy członkowie narodu pasowali do wspólnoty narodowej i pracowali dla niej. Nie może tego wymagać ani oczekiwać od cudzoziemca. Dlatego nie nadaje mu obywatelstwa!

W dzisiejszych czasach można mieć kilka narodowości, ale można należeć tylko do JEDNEGO narodu! Dlatego w narodowym socjalizmie obywatelstwo z reguły wynikało wyłącznie z przynależności etnicznej! W pewnych okolicznościach każdy, kto jako Niemiec popełnił poważne przestępstwa przeciwko swojemu narodowi, mógł zostać wydalony z tego narodu - podczas gdy ani klasa, ani bogactwo, ani religia, ani wyznanie nie odgrywały żadnej roli w prawach i obowiązkach obywatelskich, ale tylko przynależność do narodu niemieckiego była decydująca.

Jednak judaizm NIE jest denominacją, ale narodem z własną religią narodową - można należeć tylko do JEDNEGO narodu. Żydzi nie są Niemcami!

## 5 PRZEPISÓW DOTYCZĄCYCH CUDZOZIEMCÓW DLA WSZYSTKICH NIE-NIEMCÓW

**"Każdy, kto nie jest obywatelem, powinien móc mieszkać w Niemczech tylko jako gość i musi podlegać przepisom dotyczącym cudzoziemców".**

Zgodnie z narodowosocjalistycznym światopoglądem, co do zasady tylko etniczni Niemcy mogą nabyć lub zachować obywatelstwo narodowosocjalistycznego państwa niemieckiego. Koncepcja narodu niemieckiego i niezbędne środki ochrony narodowości niemieckiej przed alienacją rasową zostały wyjaśnione w norymberskich ustawach rasowych z 1935 r., które przywódca Adolf Hitler wezwał naród niemiecki do ścisłego przestrzegania w swoim testamencie politycznym! Są one i pozostają wiążące dla NSDAP.

Tak więc, po przejęciu władzy przez nazistów, wszyscy nie-Niemcy mieszkający w Niemczech - w tym ci, którzy się tu urodzili - a także wszystkie pół-rasowe rasy w rozumieniu norymberskiej ustawy rasowej zasadniczo tracą niemieckie obywatelstwo i podlegają ustawodawstwu obcemu.

W tym względzie partia narodowosocjalistyczna kieruje się świadomością, że rasy i narody są biologicznie różne, a zatem mają również prawo i muszą otrzymać lub walczyć o możliwość rozwoju zgodnie ze swoim rodzajem. Postawa narodowego socjalisty i jego partii wobec nie-Niemców nie jest zatem nacechowana niechęcią, nienawiścią lub pogardą, ale jest zdeterminowana szacunkiem dla obcej narodowości, a także determinacją, by zachować własną!

Ustawodawstwo dotyczące cudzoziemców nie jest zatem kształtowane z zamiarem degradacji obcej narodowości, ale w celu ochrony Niemców i umożliwienia cudzoziemcom zachowania ich własnej!

Naród ma dwie możliwości kształtowania takich przepisów dotyczących cudzoziemców:

Może założyć stałe istnienie zamkniętych obcych grup etnicznych w swojej własnej przestrzeni życiowej, a następnie przyznać im odpowiednie prawa grup etnicznych, aby umożliwić odrębny rozwój mieszkających tam narodów lub grup etnicznych. Dotyczy to tak zwanych krajów imigranckich. Albo

wychodzi od celu, jakim jest zapobieganie trwałemu osiedlaniu się obcych grup etnicznych we własnej przestrzeni życiowej i traktowanie mieszkających tam obcokrajowców jako tymczasowych gości.

Niemcy, gęsto zaludnione, już okaleczone w swojej przestrzeni życiowej i stłoczone w najmniejszej przestrzeni, wyraźnie NIE mogą być krajem imigracyjnym!

Dlatego NSDAP dąży również do ustawodawstwa dotyczącego cudzoziemców, nie na podstawie praw mniejszości, ale na podstawie praw gości!

NSDAP nie jest ksenofobiczna ani ksenofobiczna. Wita w Niemczech gości z całego świata:

Ale gość przychodzi, gdy jest mile widziany - zostaje tak długo, jak jest mile widziany - i odchodzi, zanim zacznie działać gospodarzowi na nerwy! Tak więc NSDAP nie będzie tolerować osiedlania się zamkniętych obcych grup etnicznych w Niemczech i cofnie to tam, gdzie to się stało! Oczekuje, że wszyscy nie-Niemcy, którzy tymczasowo studiują, pracują, mieszkają lub korzystają z azylu w Niemczech, poczują się gośćmi narodu niemieckiego, będą zachowywać się odpowiednio i nie będą nadużywać prawa gościnności ani błędnie rozumieć go jako zaproszenia do osiedlenia się!

Wszystkie te uwagi odnoszą się bez zastrzeżeń do Żydów mieszkających w Niemczech: narodowy socjalizm nie walczy z pojedynczym Żydem, którego szanuje jak każdego innego, jako członka obcego narodu, ale ze światowym dążeniem do dominacji syjonizmu, który reprezentuje zorganizowaną potęgę światowego żydostwa.



  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSPARTI DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN  
ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

**Der Kampf geht weiter !**

Heutig leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!  
Abstraktion von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verdrängung haben nicht aufgehört, die Kunst der geniale Idee werden heißt geführten Führer Adolf Hitler zu machen.  
Alle Verdrängungen sind von der arbeitslosen, Verlorenen und Kampfgewinn stehen Schicksal ein Zeichen ein Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.  
Die Bewegung ist nur stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.  
Der unerschütterliche Gegner ist eben dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völker (?) – zu beseitigen. Seine Mord und Ermordung, Überführung und Kampfgewinnung.  
Ob "legal" oder "illegal", ob im Verborgenen oder im "Brennpunkt", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Kolonnenfeld anderer Art, jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!  
Heil Hitler!  
Gottfried Lank

  
**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**NS News Biuletyn**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19.06.2022(137)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Raport z frontu  
Wywiad z Molly**  
Część trzecia

**NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!**

**Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.**

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Pozwolicie, że powiem tylko naszym towarzyszyom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak ciężkie mieczem na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta



  
**the NEW ORDER**  
Number 174 (137) Founded 1975 April 26, 2022 (137)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.  
Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.  
All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.  
The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.  
The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means not only White immigrants, culture destruction, and neo-nazism.  
Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!  
Heil Hitler!  
Gottfried Lank

  
**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO jest największym na świecie  
Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!**

**Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach**

**Setki książek w wielu językach**

**Setki stron internetowych w wielu językach**

**SS Defender  
against Bolshevism**  
by Reichsführer SS Heinrich Himmler



Translated from the Third Reich Original

Julius Streicher der Hitlerscher Partei Buch

**The Poisonous  
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original  
**Der Giftpilz**

Reichlich Befahren

**Hitler  
in Italy**



English / German    Deutsch / English

**SS Viewpoint – Vol. 9  
Wife and Family**



Theodor Fritsch

**The Sins of  
High Finance**



**Luftwaffe War Art**  
Die Luftwaffe in Bild



English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



NSDAP/AO

Fight Back!



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to  
find out how  
**YOU** can help!